

Nummelan Aluelämpö

Nummelan Aluelämpö tarjoaa kaukolämpöä yhteistyössä Advenin kanssa Vihdin Nummelassa. Adven Oy toimittaa luotettavaa kaukolämpöä Suomessa 13 paikkakunnalla.

Nummelan Aluelämpö on vihtiläisten oma kaukolämpö. Se on suosittu, toimintavarma, turvallinen ja helppo lämmitysmuoto, joka takaa huolettoman arjen.

Kaukolämpö on maamme yleisin lämmitysmuoto. Kaukolämpö sopii kaikentyyppisten ja -kokoisten kiinteistöjen lämmitykseen ja sen piiriin voidaan liittää niin vanhat kuin uudetkin kiinteistöt. Pientaloista kaukolämpöverkkoon liitetään pääsääntöisesti olemassa olevan kaukolämpöverkon varrella sijaitsevat kiinteistöt.

Tarjoamme kaukolämpöä paikallisesti, kokonaistaloudellisesti ja erittäin ympäristömyönteisesti. Tuotannon pääpolttoaineena on lähialueilta kerättävä metsähake.

Taloudellinen

Ympäristöystävällinen

Huoleton

Paikallinen

Toimintavarma

Helppo





Kaukolämmön hinta on vakaa ja edullinen

Kaukolämpö hinnoitellaan aluekohtaisesti, koska hinta perustuu kaukolämmön paikalliseen tuotantotapaan, verkostorakentamiseen ja käytettyyn polttoaineeseen.

Asiakas maksaa kaukolämmitykseen liittymisestä liittymismaksun, jonka suuruus vaihtelee eri paikkakunnilla ja erikokoisilla kiinteistöillä.

Kaukolämmön hinta muodostuu energimaksusta, perusmaksusta ja arvonlisäverosta. Energimaksu määräytyy kulutetun energian mukaan. Perusmaksuun vaikuttaa tilattu teho tai vesivirta.

Energimaksulla katamme kaukolämmön tuotannosta aiheutuvia kustannuksia kuten polttoaineiden hankinnan. Energimaksu sisältää myös energiaverot.

Perusmaksun avulla huolehdimme asiakkaiden lämmön saannista ja vastamme ympärivuorokautisesta valvonnasta ja vika-palvelusta. Huollamme, kunnostamme ja uusimme jakeluverkostoa sekä tuotantolaitoksia häiriöttömän lämmöntoimituksen varmistamiseksi.

Lisätietoa kaukolämmöstä löydät Energiateollisuus Ry:n ylläpitämältä www.kaukolampo.fi -sivustolta.



Ympäristömyönteinen energiakumppani

Kaukolämpö takaa puhtaamman ympäristön luotettavasti ja energiatehokkaasti. Lämmön tuotannon keskittäminen voimalaitoksiin parantaa kaupunkien ilmanlaatua huomattavasti. Voimalaitokset eivät myöskään kuormita alueiden vesistöjä.



Kiinnostaako kaukolämpöön liittyminen?

Kaukolämpöasiakkaaksi liittyminen on helppoa.

Yhteyden alan asiantuntijoihin saat soittamalla numeroon 040 195 1491 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen info@nummelanaluelampo.fi

Kysy lisää kaukolämmöstä tai pyydä tarjousta.

Tervetuloa tutustumaan internet-sivustoihimme

www.nummelanaluelampo.fi